Jornalista responsável: ANA CLÁUDIA GAMBASSI
Identificação profissional: MTB/PR 2530

L I C I TA Ç Õ E S

AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRONICO Nº 22/2016

	 O MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA/PR, torna público que o edital
de Pregão ELETRONICO N. 22/2016, cujo objeto é a REGISTRO DE PRE-
ÇOS, para Aquisição de seringas de insulina para serem utilizadas para o
atendimento clínico, ambulatorial e hospitalar de pacientes usuários do Siste-
ma Único de Saúde - SUS, nos diversos setores da Secretária de Saúde do
nosso Município, o qual tinha abertura prevista para o dia 03/03/2016, que o
procedimento sofrerá SUSPENSÃO em sua abertura por prazo indetermina-
do, até nova publicação, tendo em vista que há necessidade de análise de
Impugnação apresentada pela Empresa  MEDICAL VENDAS LTDA, sendo
que será publicada nova data de abertura, ou cancelamento, oportunamente,
conforme prevê a Lei 8.666/93.

Ponta Grossa, 02 de março de 2016.

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras - DECOM

SUMÁRIO
ATO S  D O  P O D E R  E X E C U T I VO

A D M I N I S T R A Ç Ã O  D I R E TA
-- LICITAÇÕES............................................................. 1

EDIÇÃO Nº 1.740 / ANO VIII / 02 PÁGINAS PONTA GROSSA, QUINTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2016

ATOS DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA EDIÇÃO Nº 1.740 - PONTA GROSSA, QUINTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 20162

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA - PR
Email para envio de publicações: diariooficial@pontagrossa.pr.gov.br

Versão digital: http://www.pontagrossa.pr.gov.br/diario-oficial

		2016-03-11T20:45:13-0300
	MUNICIPIO DE PONTA GROSSA:76175884000187